
CONTROL ORGANISMO

NUMERO DE LIQUIDACION CUIT / DNI FECHA ACTUALIZACION FECHA EMISION

RESPONSABLE:

DOMICILIO FISCAL:

INFORMACION ADICIONAL

PROVINCIA:

N° TRANSACCION:

ENTE EMISOR:

AÑO Y PERIODO VENCIMIENTO RECARGO TOTAL ADEUDADO

SUBTOTAL IMPUESTO RECARGO VENCIMIENTO DE PAGOIMPORTE TOTAL

CODIGO POSTAL:

CONTROL CONTRIBUYENTE

NUMERO DE LIQUIDACION CUIT / DNI FECHA ACTUALIZACION FECHA EMISION

RESPONSABLE:

DOMICILIO FISCAL:

INFORMACION ADICIONAL

PROVINCIA:

N° TRANSACCION:

ENTE EMISOR:

AÑO Y PERIODO VENCIMIENTO RECARGO TOTAL ADEUDADO

SUBTOTAL IMPUESTO RECARGO VENCIMIENTO DE PAGOIMPORTE TOTAL

CODIGO POSTAL:

CONCEPTO:

IMPORTE

CONCEPTO:

IMPORTE

LIQUIDACIÓN TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS

LIQUIDACIÓN TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS

5010682100028859

5010682100028859

30715444557

30715444557

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

30715444557 - COYSERV S.A.

30715444557 - COYSERV S.A.

AV. JUAN B JUSTO 4301 CORDOBA

AV. JUAN B JUSTO 4301 CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

5000

5000

00000000000006330065

00000000000006330065

Art.: 85 - Inc.: 4.1 - Análisis y estudio de documentación técnica

Art.: 85 - Inc.: 4.1 - Análisis y estudio de documentación técnica

Secretaría de Ambiente

Secretaría de Ambiente

2021/12

2021/12

21/12/2021

21/12/2021

     15.000,00

     15.000,00

0.00

0.00

     15.000,00

     15.000,00

025501068210002885908500000000000006330065

025501068210002885908500000000000006330065

040100000021122021030715444557000150000050

040100000021122021030715444557000150000050

     15.000,00

     15.000,00

0.00

0.00

     15.000,00

     15.000,00

21/12/2021

21/12/2021

0.00

0.00




